

خبر کوتاه

دعوت از نمایندگان ایران برای هندبال باشگاه‌های زنان آسیا

کنفدراسیون هندبال آسیا با ارسال نامه‌ای میترنا نوری و کوبیل بین‌المللی دآوری بانوان کشورمان را به مسابقات باشگاه‌های زنان آسیا دعوت کرد.

کنفدراسیون هندبال آسیا اعلام کرد بانزد همین دوره رقابت‌های هندبال باشگاه‌های زنان آسیا از ۶ تا ۱۳ تیرماه در آلمانی قزاقستان برگزار می‌شود که تیم استادسازه به عنوان قهرمان لیگ هندبال بانوان کشورمان در این رقابت‌ها شرکت می‌کند.

براین اساس کنفدراسیون هندبال آسیا با ارسال نامه‌ای میترنا نوری، عضو هیأت رئیسه فدراسیون هندبال را به عنوان عضو کمیته کنترل مسابقات هندبال باشگاه‌های زنان آسیا دعوت کرد.

این کنفدراسیون همچنین از مر ضویه قفلی و مرگان حسن‌زاده به عنوان کوبیل بین‌المللی دآوری بانوان جهت قضاوت در این رقابت‌ها رسام دعوت کرد.

تأیید صلاحیت ۴ کاندیدای انتخابات دوجر خه سواری

زمان انتخابات فدراسیون دوجر خه سواری هنوز مشخص نشده اما با اعلام نتایج تأیید صلاحیت‌ها، این موضوع نهایی شده که انتخابات این فدراسیون با حضور ۴ کاندیدابرگزامی‌ی‌شود.

برای انتخابات فدراسیون دوجر خه سواری ۱۶ نفر کاندیدا شدند که در مرحله اول، صلاحیت مدیریتی پنج نفر از آنها تأیید شد.

از میان این پنج نفر، حامد جولایی انصراف داد و در نهایت صلاحیت چهار نفر توسط دستگاه‌های نظارتی مورد بررسی قرار گرفت که صلاحیت این چهار نفر هم تأیید شده است. عبدالرحمن قاسمی، سیدرضا میرابوطالبی، نوربخش عسکری و مصمود رشیدی کاندیداهای ریاست فدراسیون دوجر خه سواری در مجمع انتخاباتی هستند که البته هنوز زمان برگزاری این مجمع اعلام نشده است.

وزارت ورزش به خاطر شیوع کرونا هنوز مجوز برگزاری مجامع انتخاباتی را دریافت نکرده است.

مصاحبه

برای خرید باشگاه ونگر: من هم کمک می‌کنم

چند وقتی هست که لیختن دامید به میان هواداران آرسنال برگشته است. دلپیش هم این است که یک مشتری جدید برای تیم‌شان پیدا شده است که می‌خواهد با همکاری تعدادی از ستاره‌های سابق آرسنال پیشنهادی برای خرید توپچی‌ها ارائه کند.

تیری آنری، دنیس برگکمپ و باتریک ویبرا سه ستاره سابق آرسنال هستند که برای کمک به دانیل اک میلیاردر سوندی مالک شرکت نرم‌افزاری Spotifly در ارائه پیشنهاد ۱/۸ میلیارد پوندی بر استن کروئنگه، مالک فعلی باشگاه اعلام آمادگی کرده‌اند اما کروئنگه با انتشار بیانیه‌ای در روز سه‌شنبه تأکید کرد که از هیچ پیشنهادی برای فروش باشگاه استقبال نمی‌کند. در این میان اما آرسن ونگر سرمربی سابق توپچی‌ها می‌گوید به هر شوه‌ای که بتواند به این گروه برای صاحب مالکیت آرسنال کمک خواهد کرد.

ونگر ۷۱ ساله که اکنون به عنوان رئیس مرکز توسعه جهانی فوتبال در فیفا فعالیت دارد، سال ۲۰۱۸ پس از ۲۲ سال مربیگری در آرسنال بازنشسته شد. او به شیکه beIN Sports گفت: «من از اینکه اعضای سابق باشگاه مدیر آن شوند استقبال می‌کنم. در دنیای فوتبال ما دو نمونه داریم، یکی باشگاه‌هایی مانند منچستر یانین مونیخ که توسط بازیکنان سابقش (اولیور کان و گارل هاینس رومئینگه) اداره می‌شوند. یکی هم باشگاه‌هایی مانند منچستر سیتی که سرمایه‌داران بزرگ آن را می‌خرند. من به شخصه به عنوان یک آدم فوتبالی دوست دارم که بازیکنان سابق آرسنال اداره باشگاه را به دست بگیرند و برای آنها هم یک توصیه دارم. برای اجرای یک پروژه بهترین قراردادها انتخابی هستند که بدون آنکه کسی از آنها مطلع شود، سته می‌شوند و هیاهویی درباره‌شان به وجود نمی‌آید چون به محض اینکه اعلام شود شما یک کوه مقابل خود خواهید دید که باید از آن صدود کنید. پس بهتر است که دنیاران را وقف دهید و قرارداتان را ببندید و وقتی که همه چیز تمام شد، بیاید و اعلام کنید و افرادی که می‌خواهند را به کار بگیرید.»

ونگر ادامه داد: «من همیشه طرفدار آرسنال خواهم بود و اگر بتوانم به آرسنال کمک کنم به هر شکلی که باشد این کار را انجام خواهم داد. بعد از آن هم من همانقدر از زندگی‌ام راضی خواهم بود که الان هستم. زمانی که سرمربی آرسنال بودم هم همیشه آن را مقدم بر همه چیز دانستم. من بهترین سال‌های حرفه‌ام را وقف کمک به این باشگاه کردم حتی برای ساختن یک استادیوم جدید و بازپرداخت هزینه‌های احداثش بدون قرض گرفتن پول از هیچ‌کس. ما درنقتم جایی بگویم که پول لازم داریم. کارمان را با درایت انجام دادیم و باشگاه را در اوج نگه داشتیم. از من انتقاد هم شد که البته وقتی در یک چنین شیشه‌ستید باید آن را قبول کنید اما هیچ کسی نمی‌توانست این واقعیت را زیر سؤال ببرد که من این کارها را خالصانه و با تمایل خودم به صلاح باشگاه انجام دادم. البته من مرتبک اشتباهاتی هم شدم و متکثرش نمی‌شوم.»

نسخه پر سر و صدای محمد پنا که کشتی‌فرنگی را پیش می‌برد

مرد عمل



یادداشت
محسن وظیفه

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی دو روز پیش مصاحبه‌ای را انجام داد که در این مصاحبه راه انتخاب تیم ملی کشتی فرنگی برای مسابقات قهرمانی آسیا را اعلام کرده اما این مصاحبه‌یاز هم سر و صدایاکرده و منتقدان مدعی شده‌اند و این سؤال را مطرح کرده‌اند که عدالت جی‌شد و انتخابی کجاست؟ محمد پنا در مصاحبه‌اش اعلام کرده که نفرات اعزامی به قهرمانی آسیا و مسابقات گزینشی از حضور در جام تختی معاف هستند اما ظاهر از این مصاحبه این طور برداشت شده که او از همین تیم نفرات اعزامی به قهرمانی جهان را انتخاب می‌کند و به همین دلیل به سرمربی تیم ملی تاختند که پس عدالت چه می‌شود.

در حالی که سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با استفاده از همان روش قبلی سعی کرده با معاف کردن چهره‌های شاخص فضا را برای دیده شدن برخی از کشتی‌گیران جدید در جام تختی فراهم کند و بعد با دعوت از نفرات برتر جام تختی و نفراتی که معاف شده بودند به اردوی تیم ملی، پروسه انتخاب تیم ملی کشتی فرنگی اعزامی به قهرمانی جهان را در دستور کار قرار دهد.

بعد از برگزاری جام تختی نفرات برتر جام تختی و البته نفراتی که محمد پنا در آن مسابقات پسندید به همراه نفراتی که از جام تختی معاف شده بودند، به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند و بعد هم با حضور در تورنمنت‌های بین‌المللی شرایط یک‌یک آنها بررسی می‌شود و در نهایت بهترین‌ها برای حضور در مسابقات جهانی انتخاب می‌شوند.

این روش باعث به وجود آمدن رقابت در اردوی تیم ملی می‌شود و در نهایت هم منجر به موفقیت کشتی فرنگی می‌شود. روشی که سال‌ها در کشتی فرنگی پیاده شده و حالا دیگر بایک‌کسی این روش غریبه نیست اما

عجیب است که هنوز هم همان حرف‌های قبلی را می‌زنند. سال‌هاست که این روش پیاده می‌شود و حالا دیگر کمتر کسی هست که به این روش ایرادی بگیرد چرا که در این روش کمترین حق از کشتی‌گیران ضایع می‌شود. فقط کافی است که این روش با روش انتخابی که در دوره رسول خادم اجرا شد با هم قیاس شوند تا همه متوجه شوند که کدام روش به عدالت نزدیک‌تر بود و کدام روش موفقیت‌ بیشتری را هم به ارمغان آورد.

به همین خاطر هم بود که چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی از این روش الهام گرفته شد؛ هر چند که فدراسیون کشتی موفق به اجرای دقیق آن به دلیل شرایط کرونا بی نشد اما این روش نزدیک‌ترین راه برای رسیدن به عدالت و البته پیروزی است. البته برای برخی‌ها راحت‌ترین کار حرف زدن است. در موقع عمل که خودشان مسئولیت برعهده می‌گیرند، بیشتر این آسیب را می‌زنند و بدترین نتایج را رقم می‌زنند اما در موقع حرف زدن سرخط هستند. در واقع باید افراد را در کشتی فرنگی به دودسته تقسیم کرد؛ افرادی که فقط حرف می‌زنند و افرادی که عمل می‌کنند.

همین چند روز پیش بود که یکی از پیشکسوتان که اتفاقاً خودش در دوره‌ای مسئولیت سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی را هم برعهده داشت، مدعی شده بود که پایه این تیم را که در آسیا به عنوان قهرمانی رسید را در سال ۲۰۱۸ ریخته و بعد هم مدعی شده که قهرمانی در آسیا اهمیت چندانی ندارد و سطح کشتی فرنگی ایران بالاتر از این است اما یک بررسی کوچک نشان می‌دهد که در دوره سرمربیگری همان فرد در تیم ملی کشتی فرنگی، در آسیا که مسابقاتش بسیار سطح پایین است؛ کشتی فرنگی ایران در رده پنجم ایستاد و بعد ها به رده ششم هم سقوط کرد اما آن موقع کسی نبود که بگوید چرا در مسابقات سطح پایینی چون قهرمانی آسیا کشتی فرنگی ایران تا این اندازه زول داشته است.

مدعی شده که سال ۲۰۱۸ پایه این تیم را ریختند اما آن سال در



قهرمانی آسیا ترکیبی انتخاب شد که حتی یک نفر هم از نفرات فعلی که در آسیا قهرمان شدند، در آن حضور نداشتند. در قهرمانی جهان سال ۲۰۱۷ هم فقط حسین نوری و محمد رضا گرابی حضور داشتند که آنها هم در گزینشی کشتی گرفتند و یاد ر جهانی سال ۲۰۱۸ هم یژمان پشام و محمد رضا گرابی حضور داشتند که در این دوره یژمان به قهرمانی آسیا رفت و قهرمان هم شد. می‌گویند پایه تیم فعلی را آنها ریختند اما نمی‌گویند که ۹۰ درصد تیمی که در اختیار آنها بوده حالا از دنیای قهرمانی خداحافظی کردند.

بعضی‌ها مارد حرف زدن هستند و خوب این کار را انجام می‌دهند اما عیار واقعی آنها در موقع عمل مشخص می‌شود. یکی از همین افراد که در وه‌ای مسئولیت داشت و اتفاقاً نتایج حضورش در تیم ملی هم مشخص است؛ در حین برگزاری مسابقات گزینشی المپیک در تلویزیون حاضر شد و بعد از یک پیروزی مهم مدعی شد که مدال طلای ایران دارد گرابی در المپیک قطعی است! کشتی‌گیری در مسابقات گزینشی طلا گرفته و پیشکسوت کشتی فرنگی مدعی می‌شود که از همین حالا باید طلای المپیک را برای او کنار گذاشت. این حرف‌ها با زسر ناآگاهی است که نباید در تلویزیون به این افراد فرصت اظهار نظر داد و یا آگاهانه این حرف را می‌زنند که می‌شود چنین تعبیر کرد که به دنبال افزایش سطح توقعات مردم است تا فشار روی تیم ملی کشتی فرنگی را افزایش بدهد. این‌ها مردان حرف هستند اما محمد پنا نشان داده که مر عمل است. مرد عمل است که تیم نوزدهم دنیا را گرفته و حالا همان‌ها که با آن افتضاح تیم را تحویل داده بودند می‌گویند باید طلای المپیک را بگیرد. مرد عمل است و این را با بارها نشان داده که نه هیچانی می‌شود و نه کنترل‌ش را از دست می‌دهد. برای او فقط تیشش و بهترین عملکردش مهم است. به همین خاطر هم درگیر این جوسازی‌ها نمی‌شود و با آرامش کار خود را پیش می‌برد.

آیا ناگلسمان می‌تواند در بایرن موفق باشد؟

بهتر از گواردیولا؟



که دارند. عملکرد بازیکنان با او بهتر شد. تیمو ورنر با حضور ناگلسمان تبدیل به رقیب روبرت مالک باشگاه، پولش را از راه نرم‌افزار به دست فروش او به چلسی، ۴۰۰ درصد سود مالی کرد. ورنر در غرب لندن خوب نبوده و البته این اتفاق برای چند بازیکن دیگر که از تیم‌های ناگلسمان جدا شده‌اند هم افتاده است.

حالا ناگلسمان که تنها ۳۳ سال دارد، می‌خواهد قدم بعدی را با بایرن بردارد. آنها قراردادی پنج‌ساله با این مربی امضا کرده‌اند و براین باورند که او یپ گواردیولا ی جدید خواهد بود؛ مربی‌ای که الهام‌بخش بایرن بوده است. ناگلسمان گفته است: «من خود را مربی خوبی می‌دانم. برای من، مربی خوب بودن فراتر از تدریس فوتبال است. شما باید بازیکنان همدلی داشته باشید. این یعنی توانایی با گروه بازیکنان صحبت کنید و با رسانه‌ها تعامل داشته باشید. البته یکی مربی بزرگ باید قهرمانی هم کسب کند که من این را ندارم.»

او البته در بایرن به جام‌ها خواهد رسید. گواردیولا با بایرن سه گوارلیگ و دو بار جام حذفی را فتح کرد اما در لیگ قهرمانان تاگام ماند.

ناگلسمان امیدوار است که بهتر از یپ عمل کند.

دوران او تازه آغاز شده است.

منبع: Goal

که شد که مالکش میلیاردار است و رسانه‌ها گفتند که این کار تنها به خاطر جلب توجه بوده است اما پنج سال بعد، بایرن مونیخ حاضر شد رکورد مبلغ انتقال مربیان را بشکند و او را ۲۵ میلیون یورو به خدمت بگیرد. جوک‌هایی که برایش ساخته‌اند مدت‌هاست که شنیده نمی‌شوند. هوفنهایم در بوندس لیگا از آخر دوم بود. ناگلسمان به بازیکنانش گفت به فکر تکل زدن نباشند و سعی کنند توپ را با ترکیبی از پرس و قطع توپ بازیس بگیرند. او حس می‌کرد که تکل‌های ضعیف هم منجر به خطا می‌شوند و هم اینکه وقتی توپ با تکل پس گرفته می‌شود، بازیکنان قادر به این نیستند که سریع و مؤثر به سراغ ضد حمله بروند.

ناگلسمان می‌گوید: «من خیلی به فکراین

نیستم که حرکات بازیکنان خودکار باشد، چون

در این صورت فرض بر این است که وضعیت‌ها

تکراری هستند، وگرنه این کار جواب نمی‌دهد. اگر

رقیب تنها تیم متر به سمت چپ برود، بازیکن

می‌داند که چه کار باید انجام دهد. به همین

دلیل، من اصولی می‌کار می‌برم که مستقل از

حرکات رقیب هستند.»

دیگر به سراغش بیایند و او در سال ۲۰۱۹ به

لیگزیگ رفت. از زمانی که او راهی این تیم

شده، آنها مرتباً سهمیه لیگ قهرمانان را کسب

بنجشنبه
۱۹ دیربهشت ۱۴۰۰
شماره ۶۲۴۸

@iranvarzeshi

خبر

تیم ملی تکواندو زنان برای انتخابی المپیک بسته شد

رقابت مهلا مؤمن‌زاده و ناهید کیانی در اردن



مهلا مؤمن‌زاده نماینده ایران است. مسابقات روز دوم نیز در اوزان ۵۷- و ۶۷+ کیلوگرم زنان و ۵۸- و ۸۰+ کیلوگرم مردان برگزار خواهد شد که ناهید کیانی تکواندوکار کشورمان به مصاف رقبایش می‌رود.

تکواندو ایران تاکنون موفق به کسب دو سهمیه بازی‌های المپیک توسط آرمین هادی‌پور و میرهاشم حسینی شده و در بخش زنان نیز به دنبال به دست آوردن دو سهمیه است.

رقابت‌های تکواندو در بازی‌های المپیک قرار است طی روزهای ۲ تا ۵ مردادماه به میزبانی «توکیو» ژاپن برگزار شود.

برگزاری اردوی پارالمپیک با ۶ غایب

لژیونرهای بسکتبال با ویلچر، تیرماه به اردو می‌رسند

می‌کنند، همراه مرتضی عابدی، حسن سیاری، مرتضی ابراهیمی و محسن طلوعی که بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ ترکیه هستند، به خاطر حضور در رقابت‌های باشگاهی فعلاً شرایط حضور در اردوی تیم ملی را ندارند اما بلافاصله پس از اتمام دیدارهای خود به ایران برمی‌گردند تا به ترکیب اضافه شوند.

بعد از ملحق شدن لژیونرها به ترکیب اردوشنایان تیم ملی بسکتبال، آقاوگچکی در رابطه با ترکیب اعزامی این تیم به بازی‌های پارالمپیک توکیو تصمیم می‌گیرد.

تیم ملی بسکتبال با ویلچر ایران آذرماه سال ۹۸ از حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه موفق به کسب مجوز لازم برای شرکت در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو هم شد. این سهمیه به واسطه صعود به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات به دست آمد ضمن اینکه ملی‌پوشان بسکتبال با ویلچر ایران در همین رقابت‌ها به عنوان سوم دست یافتند.

پیش‌بازی

منچستریونایتد - رم، نیمه‌نهایی لیگ اروپا؛ ساعت ۲۳:۳۰

سرنوشت این فصل را روشن کن



منچستریونایتد شانس اول قهرمانی لیگ اروپا در بازی رفت نیمه‌نهایی میزبان رم است در حالی که این بازی نقش مهمی در عملکرد فصل دو تیم دارد. یونایتد از سال گذشته به پنج نیمه‌نهایی رسیده اما در چهارانی قبلی به فینال نرفته. تیم ایتالیایی هم در شرایطی به اولدرتافورد می‌آید که از هفت بازی آرخش در لیگ تها یک برده دست آورده

تیم اوله گونار سولشر که این هفته با لیدزیونایتد بدون گل مساوی شد، در مراحل حذفی لیگ اروپای این فصل، رتال سوسیداد، میلان و گراناتا را برده اما بعد از سال ۲۰۱۷ که با ژوزه مورینیو قهرمان این رقابت‌ها شد، دستش به جامی نرسیده. یونایتد البته در ۱۷ بازی خانگی‌اش در لیگ اروپا باخت نداشته و ۱۳ برد و ۲ تساوی به دست آورده. منبع

الهام‌بخش تیم هم در این رقابت‌ها برنژو

ویارئال – آرسنال، نیمه‌نهایی لیگ اروپا؛ ساعت ۲۳:۳۰

«متخصص» انتقام می‌گیرد؟

اوای امری متخصص قهرمانی در لیگ اروپا امشب برابر تیم سابقش، آرسنال قرار می‌گیرد و به دنبال یک نتیجه اطمینان‌بخش برای وارئال است. زیردبایی زرد با برد ۳ بر یک مقابل دیناموآگزرب به این مرحله رسید بود؛ توپچی‌ها با برتری ۵ بر یک در دو دیدار برابر اسلاویا پراگ در جمع ۴ تیم برتر جای گرفت. امری با وجود دستاوردهای قابل توجه قاره‌ای با سوپا. در آرسنال کار خاصی نکرد و در فینال سال ۲۰۱۹-۲۰۱۸ لیگ اروپا ۴ فصل ۲۶ گل زده از جمله شلی که در پنج بازی آخری تیشش در اروپا به‌ثمر رسانده. کلساندر لاکازت احتمالاً با این بازی نمی‌رسد اما مارتین اودگارد شرایط بازی را به دست آورده. برامیرامک ایوایمانگ در باغلی از مالاریا شاد نبود در ترکیب اصلی باشد ضمن این‌که دانیل لوئیز و کلیران تیرنی نیز به بازی رفت نمی‌رسند.